CS-MD-0258-T00143

2021年12月

お客様各位

ロシュ･ダイアグノスティックス株式会社

マーケティング本部

カスタマーケアグループ

第23回マイコバクテリウム コントロールサーベイのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、毎々格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2021年12月6日よりPCR感染症検査研究会主催の「第23回マイコバクテリウム コン

トロールサーベイ」が開始されます。Web入力サイトの準備が整いましたので、スケジュ

ールと合せてご案内申し上げます。

敬具

記

弊社ホームページ上に、測定結果の入力サイトを作成いたしましたので、以下リンクよ

りアクセスお願いいたします。

http://www.roche-ivd.jp/news/

ご参加施設の皆様におかれましては本リンクも是非ご利用下さい。リンクをクリックし

ていただいた後、ご施設のID及びパスワードをご入力の上、測定成績登録及びアンケート

のご記入にお進み下さい。

http://rdv.on.arena.ne.jp/md2021/mtb/login.php

＜スケジュール＞

実施要領・試料の配布 ：2021年 12月 6 日（月）～ 12月 10日（金）

測定期間   ：2021年 12月 7 日（火）～ 12月 22日（水）

結果締切            ：2021年 12月 22日（水）

試料内容の開示  ：2021年 12月 24日（金）

施設別結果報告      ：2022年 3 月上旬予定

総合報告書発行  ：2022年 7 月中旬予定

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者まで、お気軽にお問い合わせください。

今後ともご支援お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

http://www.roche-ivd.jp/news/